PROJEKT EDUKACYJNY Zatqcznik nr 3

Mateczyn, dn. ...........ooooiiiin..

KONTRAKT

imig i nazwisko nauczyciela

a grupa projektowa w sktadzie:

imie i nazwisko ucznia, klasa

Dotyczy terminowej, samodzielnej i tworczej realizacji projektu:

Temat PrOJeK U L .o

Przewidywany okres realizacji projektu: .........coiiiiiiiiii e
Na mocy niniejszego kontraktu:
» zespoOt akceptuje temat projektu
» zespot zobowiagzuje si¢ do systematycznego przedstawiania osiagni¢¢ podczas
wykonywaniu projektu
» promotor podejmuje opieke merytoryczng nad grupa wykonujaca projekt edukacyjny
» opiekun zobowiazuje si¢ do organizowania konsultacji w terminach ustalonych z

zespotem
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Termin wykonania projektu ustala si¢ na dzien ..................ccocoeoiiiiiiiiiiie
L
2. .
3. .
4. ..
5. ..
....................................... B et e e e e
podpis nauczyciela podpisy uczniow
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